
240504_APF GOUKETSU 2024

開催日　:2024年5月4日（土曜日）

 開催場所:埼玉県越谷市　サンシティ越谷市民ホール

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル +40歳以上/ 02 Women's Fitwear model +40age

1 2 3 4 5
1 004．池 美穂 1 1 1 1 1 3
2 005．渡邊 晃子 2 2 2 2 2 6
3 003．佐々木 智子 3 3 3 3 3 9
4 002．松好 奈津子 4 4 4 4 4 12
5 006．山口 知恵子 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル/ 03 Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 014．岩田 友里 1 1 1 1 2 3
2 008．槇谷 咲良 2 2 2 2 1 6
3 010．酒井 綾子 4 3 4 3 3 10
4 001．川崎 恵理子 3 4 3 4 4 11
5 007．村松 理菜 6 5 5 6 5 16
6 012．繁田 真心 5 6 6 5 6 17
7 004．池 美穂 7 7 7 7 7 21
8 013．平田 美幸 8 8 8 9 8 24
9 009．太田 晴奈 9 9 9 8 9 27
10 011．阿部 祥子 10 11 10 10 10 30
11 002．松好 奈津子 11 10 11 11 11 33

カテゴリー:メンズフィットネスモデル/ 04 Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 015．吉村 恭一 1 1 1 1 1 3
2 016．Horinouchi Kenichiro 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:スキニーファッショニスタ/ 05 SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 017．渡邉 由香 1 2 1 1 2 4
2 011．阿部 祥子 2 1 2 2 1 5
3 018．雨宮 香織 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:クラシックサーフモデル +40歳以上/ 06 Classic Surf model +40age

1 2 3 4 5
1 022．蛭川 高重 1 1 1 1 2 3
2 023．井上 功也 2 2 2 2 1 6
3 020．⾧岡 隆信 3 3 3 3 3 9
4 019．柏浦 康浩 4 4 4 4 4 12
5 016．Horinouchi Kenichiro 6 6 5 5 5 16
6 021．佐藤 雅也 5 5 6 6 6 17
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240504_APF GOUKETSU 2024

開催日　:2024年5月4日（土曜日）

 開催場所:埼玉県越谷市　サンシティ越谷市民ホール

カテゴリー:クラシックサーフモデル/ 07 Classic Surf model

1 2 3 4 5
1 026．嶋崎 拓也 1 3 1 1 2 4 ※
2 030．羽田 僚平 4 1 4 2 1 7 ※
3 029．瀬尾 修 2 2 3 4 3 8 ※
4 025．穴澤 直英 3 5 2 5 4 12 ※
5 028．藤倉 朋也 5 4 5 3 5 14 ※
6 024．橋本 麻央 6 7 6 6 7 19
7 027．木之瀬 渉 7 6 7 7 6 20

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル +40歳以上/ 08 Women's Athlete model +40age

1 2 3 4 5
1 031．田邉 しのぶ 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル/ 09 Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 008．槇谷 咲良 1 1 1 1 1 3 ※
2 007．村松 理菜 2 2 2 3 2 6 ※
3 031．田邉 しのぶ 3 3 3 2 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ +40歳以上/ 10 Men's Athlete model masters +40age

1 2 3 4 5
1 015．吉村 恭一 1 1 1 1 1 3
2 020．⾧岡 隆信 2 2 2 2 2 6
3 019．柏浦 康浩 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン 172.5cm未満/ 11 Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 032．工藤 一利 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン 172.5cm以上/ 12 Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 033．木所 大佑 1 1 1 1 1 3 ※
2 034．高橋 竜貴 2 2 2 2 2 6 ※
3 024．橋本 麻央 3 3 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ビキニモデル +40歳以上/ 13 Bikini model +40age

1 2 3 4 5
1 017．渡邉 由香 1 1 1 1 1 3 ※
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開催日　:2024年5月4日（土曜日）

 開催場所:埼玉県越谷市　サンシティ越谷市民ホール

カテゴリー:ビキニモデル/ 14 Bikini model

1 2 3 4 5
1 035．立澤 やよい 1 1 1 1 1 3 ※
2 036．岩外 若奈 2 2 2 2 2 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー/ 15 Physique model Firsttimmer

1 2 3 4 5
1 044．亀田 純次 1 2 1 1 2 4
2 042．伊藤 将隆 4 1 2 3 1 6
3 037．⾧廻 靖雄 2 4 4 2 3 9
4 045．坂井 凛太郎 3 3 3 4 4 10
5 025．穴澤 直英 6 5 5 6 5 16
6 041．濱田 耕輔 5 6 6 5 6 17
7 028．藤倉 朋也 7 7 7 7 7 21
8 040．川崎 恵一郎 8 8 8 8 9 24
9 039．井上 雅登 9 9 9 9 8 27
10 038．大賀 健司 11 10 10 10 10 30
11 043．井上 朋哉 13 12 11 13 11 ー
11 046．Uemura Masahide 14 11 12 14 12 ー
11 047．隆 隆晟 12 13 14 12 14 ー
11 048．有川 誠 10 14 13 11 13 ー
11 049．藤本 篤 15 15 15 15 15 ー

カテゴリー:グリッターモデル/ 16 GLITTER MODEL

1 2 3 4 5
1 050．田宮 杏奈 1 1 2 1 1 3 ※
2 001．川崎 恵理子 2 3 1 2 3 7 ※
3 010．酒井 綾子 3 2 4 4 2 9 ※
4 031．田邉 しのぶ 4 4 3 3 4 11 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満/ 17 Physique model Newcommer -172.5cm

1 2 3 4 5
1 037．⾧廻 靖雄 1 1 1 1 1 3
2 025．穴澤 直英 2 2 2 2 2 6
3 029．瀬尾 修 3 3 4 4 3 10
4 052．黒田 千明 4 5 3 3 5 12
5 039．井上 雅登 5 4 5 5 4 14
6 051．大橋 英博 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上/ 18 Physique model Newcommer +172.5cm

1 2 3 4 5
1 044．亀田 純次 1 1 1 1 1 3
2 045．坂井 凛太郎 2 2 2 2 2 6
3 053．鈴木 裕敏 3 3 3 3 3 9
4 038．大賀 健司 5 4 4 4 4 12
5 034．高橋 竜貴 4 5 5 5 5 15
6 046．Uemura Masahide 6 6 6 6 6 18
7 049．藤本 篤 7 7 7 7 7 21
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開催日　:2024年5月4日（土曜日）

 開催場所:埼玉県越谷市　サンシティ越谷市民ホール

カテゴリー:フィジークモデル クラス20（20歳代）/ 19 Physique model Class 20

1 2 3 4 5
1 054．内山 尚耶 1 1 1 1 1 3 ※
2 044．亀田 純次 3 2 2 3 2 7 ※
3 055．嶋崎 晃太 2 4 3 2 4 9 ※
4 056．坂口 真心 4 3 4 5 6 13 ※
5 045．坂井 凛太郎 5 5 5 4 5 15 ※
6 042．伊藤 将隆 6 6 6 6 3 18
7 039．井上 雅登 8 9 7 7 7 22
8 034．高橋 竜貴 7 8 9 8 8 24
9 043．井上 朋哉 9 7 8 9 9 26

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス30（30歳代）/ 20 Physique model Class 30

1 2 3 4 5
1 033．木所 大佑 1 1 1 1 1 3 ※
2 057．渡邊 兼二郎 2 2 3 3 2 7 ※
3 026．嶋崎 拓也 3 3 2 2 3 8 ※
4 053．鈴木 裕敏 4 4 4 4 4 12 ※
5 051．大橋 英博 5 5 5 5 5 15 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス40（40歳代）/ 21 Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 060．錦織 聡 1 1 1 1 1 3 ※
2 023．井上 功也 3 2 2 2 2 6 ※
3 041．濱田 耕輔 2 3 3 3 3 9 ※
4 040．川崎 恵一郎 5 4 4 4 4 12 ※
5 059．青砥 亮介 4 5 5 5 5 15 ※
6 058．大関 俊一 6 6 6 6 6 18
7 049．藤本 篤 7 7 7 7 7 21

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル クラス Over 50（満50歳以上）/ 22 Physique model Class ＋50

1 2 3 4 5
1 037．⾧廻 靖雄 1 1 1 1 1 3 ※
2 062．森 康則 2 2 2 3 2 6 ※
3 019．柏浦 康浩 3 3 3 2 3 9 ※
4 061．宮川 義弘 4 4 4 4 4 12 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:モノキニ クラス/ 23 Monokini Class

1 2 3 4 5
1 035．立澤 やよい 1 1 1 1 1 3 ※
2 063．清原 瞳 2 2 2 2 2 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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開催日　:2024年5月4日（土曜日）

 開催場所:埼玉県越谷市　サンシティ越谷市民ホール

カテゴリー:スポーツモデル/ 24 Sports model

1 2 3 4 5
1 065．皆川 潤 1 1 1 1 1 3 ※
2 068．水上 忍 2 2 2 2 2 6 ※
3 030．羽田 僚平 3 3 3 3 3 9 ※
4 067．木村 光志 4 4 4 4 4 12 ※
5 064．永田 圭耶 5 5 6 5 6 16 ※
6 069．加藤 達登 6 6 5 6 5 17
7 066．高見澤 悟 7 8 8 7 7 22
8 028．藤倉 朋也 8 7 7 8 8 23

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ランウェイモデル エリート（満50歳以上）/ 25 Runway model elite

1 2 3 4 5
1 070．飯塚 すみ江 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ランウェイモデル ミドル（満36歳～49歳）/ 26 Runway model middle

1 2 3 4 5
1 017．渡邉 由香 1 1 1 1 1 3
2 071．金子 樹梨 2 2 2 2 2 6
3 072．石田 えり 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ランウェイモデル オープン/ 27 Runway model open

1 2 3 4 5
1 012．繁田 真心 1 1 1 1 1 3 ※
2 071．金子 樹梨 2 2 2 2 2 6 ※
3 072．石田 えり 3 3 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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